2 Τύπος Li-Po   

3 Γρήγορη Φόρτιση Ναι   

4 Διάρκεια Αναμονής >=250 hrs   

5 Διάρκεια Ομιλίας >=20 hrs   

Ειδικά Χαρακτηριστικά    

1 Αισθητήρες Accelerometer, Light 
Sensor, Proximity, 

Γυροσκόπιο 

2 Δακτυλικό Αποτύπωμα ΝΑΙ   

Τιμή ενός τεμαχίου: διακόσια δέκα τρία ευρώ και εξήντα λεπτά(213,60 €)  

Ο συντάξας 

Βενέτος Μάρκος 
ΤΕ Πληροφορικής 

Τσιπουρλής Νικόλαος  

ΠΕ Αρχιτεκτόνων-Μηχανικών